РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«12» марта 2008 года                                                                                              № 09-ДГО

"Об утверждении Положения о порядке
назначения, перерасчета, индексации и

выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,

замещавшим должности муниципальной

службы муниципального образования – "город Тулун"
Руководствуясь статьей 24 Федерального Закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст.ст. 22, 43  Устава  муниципального образования - «город Тулун», Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :
1.       Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования - «город Тулун».
2. Признать утратившим силу решение Думы города от 26.06.2001 г. №29-дг «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты и компенсаций к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальную должность и членам их семей».
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра городского округа - председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Н.Д.Андрееву.

Мэр городского округа  В.Н. Пивень